

Kcynia, 08.10.2021 r.

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dn. 07.10.2021 r.

Pytanie nr 1

Ze względu na różnice między projektem wykonawczym a specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych SST-02 w między innymi wykonaniu materiałowym urządzeń prosimy o informację, który dokument ma być podstawą do wykonania oferty.

Odpowiedź:

Wyżej wymienione dokumenty należy traktować jako wzajemnie objaśniające się i uzupełniające. W przypadku rozbieżności co do parametrów i wykonania materiałowego urządzeń za wiążące należy przyjąć dane określone w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie zamówienia należy dostarczyć komplet dmuchaw (3+2 szt) ? Jeżeli któraś z dmuchaw wskazanych w dokumentacji, nie należałaby do zakresu zamówienia prosimy o wskazanie ilości objętej zamówieniem.

Odpowiedź:

W zakresie I etapu przewidziano zastosowanie: 2 szt. dmuchaw na potrzeby reaktora biologicznego ob. 5.1, oraz 2 szt. dmuchaw na potrzeby komory stabilizacji tlenowej osadu ob. 7.

Pytanie nr 3

Czy obiekt nr 17 (Neutralizator odorów) należy do zakresu toczącego się postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 17 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 1 (stacja zlewczą) oraz 1a (zbiornik retencyjny) nie należą do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 1 i ob. 1a odorów nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 11 (stacja dozowania PIX) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 11 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 18 (agregat prądotwórczy) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 18 - agregat prądotwórczy wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 9 (stacja osadów dowożonych) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 9 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 10 (stacja mycia wozów) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 10 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 13 (zagęszczacz osadu dowożonego) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 13 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wykazem cen obiekt nr 14 (magazyn osadu) nie należy do zakresu postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ob. 14 nie wchodzi w zakres I etapu realizacji.